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3・4月は車検が大変混み合う時期です。
でも“完全予約制”だから安心!!

速い最短
45分で
完了!

プロの整備士が2人体制で対応

安心安全
56項目
法定チェック
日常点検10項目も徹底検査

安い検査費用
全車種一律

・基本料
・手数料
・代行料

13,000円
0円整備箇所は

6ヶ月または
1万ｋｍまで
「整備保証付」

速太郎車検料金表 ①車検証 ②旧・自賠責保険証　
③納税証明書 ④認印 ⑤車検費用 
⑥できれば任意保険証

複雑だった車検費用を明確化!

60才以上の方または身体障害者手帳をお持ちの方は検査費用が3,000円引き!
※60才以上の方とご一緒に来店された場合も含みます。身体障害者手帳をお持ちの方のご家族のお車も含みます。手帳をご持参ください。

検査費用等
全車種一律

法定
費用13,000円＋消費税

＋消費税

基本料
代行料
手数料0円＋ ＋ ＝

今までの車検費用と

最終支払額で
お比べください。

車検時に
ご用意
頂くもの

ご優待特典
＋消費税
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オレンジの看板と
建物が目印!!

ご予約
コール

完全予約制

国道128号
線沿いの

オレンジの
建物!

車検といえば

このマーク!!

ホームページからも
ご予約できます。
●ご予約はお電話、インターネットでお気軽に。
●ご予約の際は、お手元に車検証をご用意いただくと簡単です。

http://www.sunaiku.com/
〒297-0008
茂原市渋谷912

届出済軽未使用車専門店
サンアイクのすぐ隣 営業時間●9時～18時［水曜定休］

サンアイクのすぐとな
り!

予約料・キャンセル料は無料です。

TEL 0475-20-4333

車検車検専門店
茂原店

QRコードから
カンタン登録!!

お友達登録で
オイルエレメント交換

無料!!

LINE限定のお得な情報や
キャンペーン内容を配信!!

※60才以上の方、身障者の方・福祉車両にお乗りの方はご優待特典として検査料より3,000円＋消費税を割引します。　※消耗品、不合格部品及び各種調整作業（ブレーキ・ヘッドライト・ベルト等）が発生した場合は別途
料金となります。　※ダブルタイヤ付きトラック・バンは一部対応できない車種もあります。　※上記金額には、法定56項目の点検費用が含まれております。　★車検は期限日の40日前から。有効期限は変わりません。
※料金表には初登録から13年未満の非エコカー車の重量税額を記載しています。
※ハイブリッド車は車種、年式により重量税が変わります。　※車検は国産車のみの取り扱いとなります。

全車種一律の13,000円＋消費税（国産車に限ります。但し、一部対応できない車種もございます。）
申請手数料、代行料、事務手数料等0円。他店と決定的に違います。

車　種

検査費用

申請代行
手数料他

費用合計

法
　
定
　
費
　
用

消
費
税
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せ
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自賠責
重量税
印紙代

法定費用合計

軽自動車
小型車

【ヴィッツクラス】
車両重量1トンまで

中型車
【カローラクラス】
車両重量1.5トンまで

大型車
【クラウンクラス】
車両重量2トンまで

特大車
【エルグランドクラス】

車両重量2トン超

25,070円 25,830円 25,830円 25,830円 25,830円
6,600円 16,400円 24,600円 32,800円 41,000円
1,100円 1,100円 1,100円 1,100円 1,100円
32,770円 43,330円 51,530円 59,730円 67,930円

77,930円
（総額）78,730円

69,730円
（総額）70,530円

61,530円
（総額）62,330円

53,330円
（総額）54,130円

42,770円
（総額）43,570円

3,000円
ご優待適用価格

45,770円
（総額）46,810円

＋消費税 56,330円
（総額）57,370円

＋消費税 64,530円
（総額）65,570円

＋消費税 72,730円
（総額）73,770円

＋消費税 80,930円
（総額）81,970円

＋消費税

＋消費税 ＋消費税 ＋消費税 ＋消費税 ＋消費税 ＋消費税

価格は、平成30年2月27日現在のものです。

私たちにお任せください!

お

かげ
さまで実績台数

※「車検の速太郎」茂原店の累計実績。当社調べ。

外房
エリ
アで車検といえば!!

整備員とフロント係の
チームワークは抜群!!
お待たせしません!!

経験豊富なスタッフが
お客様と対話しながら
お客様の愛車を徹底的に

チェックします。

笑顔で接客! 
立合い車検で徹底整備!!
お車のことは安心して
ご相談ください。

早期予約
大歓迎!!

予約は電話かインターネットで! キャンセル料無料だからご遠慮無くご予約を!!

専用画面から
予約可能!
スマホもOK!!
詳しくは中面へ

インターネット

お手元に

車検証をご
用意

ください。

TEL 0475-20-4333
営業時間
9時～18時［水曜定休］


